
مدیرعامل سازمان بازآفرینی فضاهای شهری مشهد تاکید کرد:

توجه به  سبک زندگی و سکونت در محلات هدف بازآفرینی 
مدیرعامل سازمان فردوس های شــهرداری مشــهد گفت: بیش از 10 هزار 
نفر از شهروندان از خدمات ویژه درمراسم معنوی شــب های قدر که در جوار 
گلزار شهدای بهشت رضا)ع( برگزار شد، بهره مند شــدند. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، حجت الاسلام و المسلمین مهدوی دامغانی 

افزود: امسال برنامه های ویژه ای برای شب های قدر در مجموعه سازمان فردوس ها تدارک دیده 
شد تا شرکت کنندگان در این مراسم بتوانند در کمال آرامش در جوار گلزار مطهر شهدای بهشت 

رضا )ع( از فیوضات معنوی آن بهره مند شوند.

مدیرکل بهزیســتی اســتان گفت: 11 مرکز نگهداری و بازتوانــی معتادان 
در مشــهد وجود دارد که از این تعداد دو مرکز دولتــی و بقیه متعلق به بخش 
خصوصی اســت. به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــورای شــهر مشــهد، 
حمیدرضا پوریوسف در بازدید شهردار، جمعی از اعضای شورای شهر مشهد 

و معاون دادستان مرکز اســتان از مرکز نگهداری و بازتوانی بانوان معتاد متجاهر اظهار کرد: 
مرکز نگهداری و بازتوانی بانوان معتاد متجاهر هم اینک برای 1۵0 نفر، ظرفیت پذیرش دارد 

که باید افزایش یابد. 

مدیرعامل سازمان بازآفرینی شهری شهرداری مشهد با اشاره به این که توجه به 
الگوی سکونت و سبک زندگی ساکنان در محلات هدف بازآفرینی، ضرورتی 
است که نمی توان در برنامه ریزی های تأمین مسکن از آن چشم پوشی کرد، گفت: 
تجربیات گذشته تولید انبوه مسکن در مناطق حاشیه شهر، نشان دهنده توفیق 

مناسب در جذب ساکنان بافت های ناکارآمد شــهری مجاور این گونه پروژه ها نیست. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، مجتبی شاکری روش اظهار کرد: برای تولید مسکن متناسب 

با محلات هدف بازآفرینی، انجام مطالعات اجتماعی و طراحی الگوی اقتصادی ضروری است.

مدیرعامل سازمان فردوس های شهرداری مشهد خبر داد:مدیرکل بهزیستی استان:

خدمت رسانی به ۱0 هزار نفر در آرامستان بهشت رضا )ع(۱۱ مرکز بازتوانی معتادان در مشهد فعالیت دارد

چهره ها و خبرها

اخبار

شهری

معاون اداره کل راه و شهرسازی: 

تصمیم گیری درباره طرح راهبردی 
توس به جلسه بعدی کمیته فنی 

شورای عالی شهرسازی موکول شد 
معــاون شهرســازی و معمــاری اداره کل راه و 
شهرسازی استان، از موکول شدن پاسخ به مسائل 
و ابهامــات مطــرح شــده دربــاره  طــرح راهبردی 
توس به جلســه آینــده کمیتــه فنی شــورای عالی 
شهرســازی و معمــاری خبــر داد و گفــت: اولیــن 
جلسه بررسی طرح راهبردی توس در کمیته فنی 
شورای عالی شهرسازی و معماری برگزار و در این 
جلسه از کمیسیون ویژه توس تقدیر شد. به گزارش 
»خراسان رضوی«، بهاره بزرگمهر درباره جزئیات 
اولین جلسه بررسی طرح راهبردی توس در کمیته 
فنی شــورای عالی شهرســازی و معماری کشــور 
اظهار کرد: در این جلســه پس از شــنیدن گزارش 
مشاور تهیه کننده طرح، نظرات، سوالات و دغدغه 
های اعضای محترم کمیته مطرح شــد   و پاســخ به 
مسائل و ابهامات   و ادامه بررسی و تصمیم گیری در 

جلسه آینده کمیته فنی انجام خواهد شد. 

معاون شهردار خبر داد: 

انجام عملیات عمرانی  برای جلوگیری
 از خطر ریزش تونل قطارشهری 

زائران حــرم مطهر رضوی در ســومین شــب قدر، 
شــاهد حفــاری و حضــور خودروهــای عملیــات 
عمرانــی در چهــارراه دانــش مشــهد بودنــد کــه 
موجب مسدود شــدن مســیر بی آر تی و همچنین 
بار ترافیکی نســبی در خیابان امام رضا )ع( شده 
بود. خلیل ا... کاظمی، سرپرســت معاونت فنی و 
عمران شهرداری مشهد   در این زمینه به »خراسان 
رضوی« گفت: این کار در راستای عملیات اجرایی 
یکــی از خطــوط قطار شــهری در چهــارراه دانش 
انجام شــد. وی افزود: با بررســی هایــی که انجام 
شــده بود، علایمی مبنی بر احتمــال ریزش تونل 
این خط وجود داشت که با توجه به میزان زیاد رفت 
و آمد اتوبــوس ها در مســیر بی آر تــی خیابان امام 
رضا )ع( در این شب ها به این نتیجه رسیدیم که به 
سرعت مسیر اتوبوس ها تغییر کند و عملیات مقاوم 
ســازی این تونــل از داخــل و بیــرون از طریق بتن 
ریزی انجام شود که این کار تا روز چهارشنبه ادامه 
داشــت. هم اکنــون نرده های مســیر نصب شــده 
است و با آســفالت آن، شــرایط عادی در چهارراه 

دانش برقرار خواهد شد. 

از میان خبرها

گوناگون

آیت ا... خاتمی در سومین شب قدر در حرم:

خدایی که ۴0 سال انقلاب را حفظ 
کرد اینک نیز آن را حفظ خواهد کرد

امام جمعــه موقت تهران 
گفــت: خدایــی کــه ۴0 
ســال انقــلاب را حفــظ 
کرد هــم اینک نیــز آن را 
حفظ خواهد کرد و ایمان 
این ملــت و امید آنــان به 
پــروردگار، توطئه هــای 

دشمنان را نقش بر آب می کند. به گزارش ایرنا، آیت ا... 
سید احمد خاتمی سه شنبه شب در سخنرانی پیش از 
آیین احیای شب قدر در صحن جامع رضوی حرم امام 
رضا )ع( در مشهد گفت: ۴0 ســال از انقلاب اسلامی 
گذشت و دشمنان در اوج شیطنت خود قرار دارند و این 
که در ورای همه تحلیل ها چه اتفاقــی رخ خواهد داد، 
مشخص نیست اما ملت ایران ایمان به خدای سبب ساز 
و سبب سوز دارند. وی ادامه داد: شب احیا، شب توحید 
و خداباوری و بازگــو کردن اعتقادات اســت و بالاترین 
ســرمایه آحاد مردم، همین توحید است. عضو مجلس 
خبرگان رهبری گفت: بهترین ماه های ســال قمری، 
رجب، شعبان و رمضان است، قلب شب های رمضان، 
قدر و بهترین شب قدر، سومین شب آن است. وی افزود: 
قرآن در شب قدر نازل شــده است، شب قدری که همه 
امور حکمت آمیز بشــر در آن رقم می خورد و سرنوشت 

یک سال فرد در آن مشخص می شود. 

استاندار در دیدار با نخبگان  استان:

تاکنون توسعه فراگیر، دغدغه 
مدیران نبوده است

اســتاندار   با بیان این که تاکنون توسعه فراگیر دغدغه 
مدیران نبوده اســت، اظهارکــرد: در صــورت پایداری 
الگوی مثلث توسعه اقتصادی و فرهنگی، به مرور زمان 
در کشــور تحول اتفاق خواهد افتاد. به گــزارش روابط 
عمومی استانداری، علیرضا رزم حســینی در دیدار با 
نخبگان و استعداد های برتر استان، موانع توسعه ۴0 
ساله ایران را مواردی از جمله تمرکز گرایی بوروکراسی 
اداری، منســجم نبــودن ارکان حکومــت، اختلافــات 
سیاسی، بزرگ بودن دولت و گران اداره شدن کشور، 
بی توجهی به فرهنگ اقتصــادی در حوزه های دینی، 
نگاه منفی به مجاهــدان اقتصادی و ســرمایه گذاران، 
قوانین مزاحم و تناسب نداشتن اختیارات استانداران 
با وظایف آن ها بیان کرد.  شــایان ذکر است، بنا بر این 
شد  از هفت نفر از نخبگان در رشته های مختلف در نهاد 

مردمی اقتصاد مقاومتی استفاده شود.

۴
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

اخبار
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گزارش

محمد بهبودی نیا

اواسط ســال گذشــته بود که یکی از کارخانه 
های معــروف تولیــد رب در اســتان اقــدام به 
عرضه قوطــی هــای رب گوجه فرنگــی بدون 
درج قیمت در بازار کرده بود کــه این موضوع 
با واکنش هایی از ســمت دســتگاه های ناظر 
بر بازار همــراه بــود وپرونــده ای در این زمینه 
تشکیل و به تعزیرات استان ارسال شد . بعد از 
گذشت چند ماه از این اتفاق، روز گذشته یکی 
از فروشندگان مواد غذایی در سطح شهر طی 
تماس تلفنی با تحریریــه ، از عرضه  مجدد این 
کالا توسط کارخانه مذکور  بدون درج قیمت 

در بازار مصلای مشهد خبرداد.
برای پیگیری این موضوع و چگونگی برخورد 
با این قبیل تخلفات و آگاهی از صحت و ســقم 
ماجرای معافیت برخی کارخانه های تولیدی 
از درج قیمــت در کشــور، بــا معاون نظــارت و 
بازرســی ســازمان صنعــت ، معــدن و تجارت 

استان خراسان رضوی تماس گرفتیم.
علی باخــرد در این بــاره گفت: درزمــان وزیر 
قبلی ســازمان صمت با توجه به تشنج های به 
وجود آمده در بازار، بخشنامه ای پیشنهاد شد 

تا برخی از کارخانه های تولیدی از درج قیمت 
مستثنا شوند اما با تغییر وزیر صمت و روی کار 
آمدن  وزیر فعلــی، آن بخشــنامه کان لم یکن 
اعلام و بــه تازگی نیز این بخشــنامه به صورت 

کلی توسط دیوان عدالت اداری لغو شد.
وی افــزود: بنابراین هــم اکنون طبــق قانون 
تعزیــرات حکومتی همــه تولید کننــدگان در 
زمان تولید موظف بــه درج قیمت، درج تاریخ 
تولید و انقضا هستند و درج نکردن قیمت روی 
کالا از مصادیق تخلف قانون تعزیرات حکومتی 
است و با این موضوع برخورد می شود. در این 

خصوص نیز  بعد از انجام تحقیقات در صورت 
صحت این خبر، با ایــن کارخانه برخوردهای 

لازم می شود .
معــاون نظــارت و بازرســی ســازمان صمــت 
اســتان درباره فــروش رب هــای تولید شــده 
در نیمه ســال قبل و فروش آن به قیمت امروز 
دربــازار هم گفــت: بــرای قیمت گــذاری این 
فراورده تولیدی ،هزینه  عوامل تولید به اضافه 
سود تولید کننده و فروشــنده نهایی مواردی 
اســت که  بایدلحاظ و بعد از اضافه شــدن این 
مبالــغ  قیمــت تحویــل در کارخانــه روی کالا 

درج شــود. وی افــزود: درقیمت گــذاری رب 
هــای عرضه شــده جدید هــم کــه درج قیمت 
روی آن انجام نشــده، باید هزینه عوامل تولید 
در سال 1397 بررســی و طبق همان قیمت 
کالا عرضه شــود و اگــر قیمت به دســت آمده 
کمتر از قیمتی باشــد کــه این رب هــا امروز به 
فروش می رســد بــا ایــن کارخانه تولیــدی به 
دلیل تخلف درج  نکردن قیمت و گران فروشی 
برخورد می شود .باخرد درباره احتمال انجام 
تخلف احتکار توســط این کارخانــه نیز گفت: 
همــکاران بــه ســرعت بررســی هــای لازم را 
انجام می دهند  و اگر احتــکاری اتفاق افتاده 
باشــد، به این تخلف نیز رســیدگی می کنیم.
رئیس اداره نظارت و بازرسی سازمان صمت 
استان  درباره پرونده قبلی این کارخانه تولید 
رب در سال گذشــته  تصریح کرد: در گذشته 
به دلیل درج نشــدن قیمت، پرونــده ای برای 
این کارخانه تشکیل و به تعزیرات ارسال شده 
بود .به گزارش خراســان رضوی، بدون شک 
برخورد بــا کارخانه هایی کــه چنین تخلفاتی 
را انجام می دهند، مســتلزم برخورد جدی تر 
سازمان های مربوط اســت چرا که در غیر این 
صورت شاهد بازگشت چند باره این متخلفان 

به بازار  خواهیم بود.

برای بار دوم توسط یک کارخانه متخلف صورت گرفت

عرضه رب گوجه فرنگی بدون درج قیمت 

اخبار

اجتماعی

شهردار مشهد:

شوراهای اجتماعی محلات 
 انعکاس دهنده واقعی

 خواسته های مردمی باشند
شــهردار مشــهد گفت:شــوراهای اجتماعــی 
محلات باید انعکاس دهنده واقعی خواسته ها و 
نارضایتی های مردم به مدیریت شهری باشند.

به گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشهد، محمدرضا کلایی روز گذشته در اولین 
جلسه شورای راهبردی شــوراهای اجتماعی 
محــلات اظهــار کــرد: بایــد بتوانیــم در قالب 
شــکل گیری شــوراهای اجتماعــی محــلات، 
خلاصه خواســته ها، مطلوبیت  ها و نارضایتی 
های مردم محلــه را در جمعی انــدک ببینیم و 
به مدیــران اجرایــی انتقال دهیــم.وی افزود: 
در این خصوص باید دید شــوراهای اجتماعی 
محــلات تــا چــه میــزان توانســته اند بــه میان 
مردم بروند و مردم محلات شــهر تــا چه میزان 
شــوراهای اجتماعی محلات را بازتاب دهنده 
عقل منفصل خود می دانند؟ همچنین زارعی 
معاون شــهردار و رئیــس ســازمان اجتماعی و 
فرهنگی شــهرداری مشــهد نیز در این جلسه 
با بیــان این کــه در ایــن نشســت، راهبردهای 
جدیدی به دبیرخانه شورای اجتماعی محلات 
اعلام می شــود تــا در دســتور کار قــرار گیرد، 
افزود: با برقراری این ارتباط، تلاش می شــود 
برخورد دو سویه را افزایش دهیم و آثار و برکات 
آن را شاهد باشــیم. گندمی رئیس کمیسیون 
برنامه و بودجه شورای شهر مشــهد نیز در این 
جلسه اظهار کرد: شعارهایی در قالب فهرست 

امید برنامه ریزی شده که باید به مردم منعکس 
شود،  این موضوعی است که در تحقق آن دچار 
غفلت و مشکل هستیم، به هر حال وعده هایی 
داده ایم کــه باید محقق شــود اما نباید ســطح 
توقعــات مردمــی افزایــش یابــد. ما بــه عنوان 
نمایندگان مردم پذیرفتیم که اقدامات مدنظر 
مردم و مــورد نیاز شــهر را انجام دهیــم  اما این 
افزایش سطح توقعات، آفتی اســت که باید در 
روش هایــی کــه در پیــش می گیریم، مــد نظر 
قرار گیرد. احســان اصولی رئیس کمیســیون 
فرهنگی شــورای شهر مشــهد نیز با اشــاره به 
این که توجه مدیریت شــهری به انتخاب شدن 
مــردم و خواســته های آنــان، کارکرد شــورای 
اجتماعــی محــلات را تعیین می کنــد، گفت: 
وقتی شــهردار منطقه باور کند شورا می تواند 
بــازوی عملکــردی وی در منطقــه باشــد، این 
شــورا کارکرد واقعــی خود را می یابــد. خرمی 
سرپرست روابط عمومی شهرداری مشهد نیز 
به شــکل گیری طرح چشــم شهر اشــاره کرد و 
گفت: در طرح چشم شــهر 170 محله تعریف 
شده اســت و پیشــنهاد می شــود دبیران طرح 
چشــم شــهر که محله یار هســتند، بــه دبیران 

شوراهای اجتماعی محلات مبدل شوند.

برگزاری آیین کوچه گردان 
عاشق در مشهد

بیستمین آیین کوچه گردان عاشق همزمان با 
سراسر کشور در شب ۲3 ماه مبارک رمضان در 
مشهد برگزار شــد. نرگس سادات قدمگاهی، 

مسئول برگزاری آیین کوچه گردان عاشق در 
گفت و گو بــا ایرنا درباره برگزاری این مراســم 
اظهار کرد: در این مراســم، کیسه های حاوی 
مایحتــاج غذایــی و بهداشــتی یــک ماهه یک 
خانواده که توســط مــردم نیک اندیــش تأمین 
شده است، در شــب قدر توسط خود ایشان و با 
راهنمایی اعضای تشــکل غیر دولتی جمعیت 
امام علی )ع( در مناطق هدف توزیع می شود. 
وی تصریح کرد: در رمضان امسال ۲37 کیسه 
مایحتاج خانواده هــا تهیه و بین جمعیت هدف 

در حاشیه شهر توزیع شد.

سرپرست معاونت خدمات شهری 
شهرداری مشهد خبر داد:

 کاشت ۱۴0 هزار بوته گل اختر
 در ۱۳۱ محور سطح شهر

سرپرســت معاونت خدمات شهری شهرداری 
مشــهد گفت: طبق برنامه ریزی ها ، از اواسط 
اردیبهشــت ماه کاشــت بوته های گل اختر در 
سطح شهر شروع شده است و تا اواسط خرداد 
در مجموع 1۴0 هزار بوته گل در فضای ســبز 
شــهر کاشــته خواهد شــد. به گــزارش روابط 
عمومــی معاونــت خدمــات شــهری، یعقوبــی 
افزود: کاشت این گل ها در 131 محور سطح 
شهر شامل 1۶ بولوار،  1۴ لچکی، ۴1 میدان 
و ۶0 بوستان در مساحتی حدود 1۴ هزار متر 
مربع با هــدف تقویت کمی و کیفــی گل کاری 
های ســطح شــهر برای فصل تابســتان انجام 

خواهد شد.

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

 تجلیل انجمن ریاضی ایران
 از 2 استاد دانشگاه فردوسی مشهد

دکتر شیرین حجازیان و دکتر فائزه توتونیان در نخستین دوره مراسم گرامی 
داشت روز جهانی زنان در ریاضیات تقدیر شــدند. به گزارش روابط عمومی 
دانشــگاه فردوســی مشــهد، اولین گرامی داشــت روز زنان در ریاضیات در 
دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد و در این مراسم از دکتر شیرین حجازیان، 
به عنوان یکی از نخســتین بانوان دانش آموخته دکترای کشــور و دکتر فائزه 
توتونیــان به عنوان تنها بانویی که ســابقه عضویــت در ادوار شــورای اجرایی 

انجمن ریاضی ایران را دارد، تقدیر شد.

همزمان با بیســت و دومین روز از مــاه مبارک رمضان، 
شهردار مشــهد با حضور سرزده در ایســتگاه شماره ۲ 
آتش نشــانی، روزه خود را بــا آتش نشــانان افطار کرد. 
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
محمدرضا کلایی در این بازدید  با قدردانی از زحمات 
و تلاش های آتش نشــانان از آن ها خواست مشکلات و 
نیازهای خود را بیان کنند تا در حد توان برای کاهش و 
رفع این مشکلات اقدام شود. در این بازدید آتش نشانان 

موضوعاتی در خصوص بازنشستگی ۲0 ساله، تامین 
مسکن و... را مطرح کردند که شهردار در پاسخ گفت: 
موضوع بازنشستگی آتش نشانان پیگیری و برای اعلام 
نظر به شورای شهر فرستاده شده است.وی در خصوص 
تامین مســکن آتش نشــانان نیز افــزود: در ایــن زمینه 
پای کار هســتیم لذا از مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
می خواهیم موضوع را پیگیری کننــد و اقدامات مورد 

نیاز را انجام دهند.

افطار شهردار مشهد با آتش نشانان
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